
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ergebnisliste 
Österreichische Vereinsliga 

2. Runde Luftgewehr stehend aufgelegt 

 
 

 

 

 

 

Sparte/Disziplin: Luftgewehr / Gewehr 

Ort: österreichweiter Fernwettkampf  

Datum: 01.01.2023 



Familienname - Vorname Verein Geburtsjahr Mannschaft Mannschaft Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summe Mannschaft

Steiner Thomas SPS Mank-Texingtal 1958 Mank 1 106,7 105,7 106,9 105,6 424,9
Leichtfried Gerlinde SPS Mank-Texingtal 1966 Mank 1 106,3 107,3 106,8 106,4 426,8
Fohrafellner Angela SPS Mank-Texingtal 1975 Mank 1 106,5 107,7 106,0 106,3 426,5
Sandler Notburga SPS Mank-Texingtal 1955 Mank 1 0,0
Magg Egon SV Rosental 1961 Rosental 2 106,6 104,8 105,5 105,2 422,1
Marath Klaus SV Rosental 1960 Rosental 2 105,2 105,0 105,1 104,9 420,2
Zöhrer Werner SV Rosental 1959 Rosental 2 106,6 105,4 104,7 106,1 422,8
Scalet Patrick USG Egg 1975 USG Egg 105,2 103,0 103,4 105,3 416,9
Kempf Thomas USG Egg 1973 USG Egg 105,9 106,4 105,7 105,6 423,6
Greber Marika USG Egg 1981 USG Egg 106,5 105,7 105,7 105,7 423,6
Bognar Stefan SSV Breitenbrunn 1976 Breitenbrunn 2 106,6 104,8 105,5 105,2 422,1
Deutsch Josef SSV Breitenbrunn 1969 Breitenbrunn 2 106,5 105,3 105,6 107,1 424,5
Höllisch Martin SSV Breitenbrunn 1960 Breitenbrunn 2 105,3 105,6 106,4 105,4 422,7
Reiner Andreas SSV Breitenbrunn 1981 Breitenbrunn 2 0,0
Winder Gerda USG Alberschwende 1974 Alberschwende1 106,3 107,0 105,9 105,7 424,9
Gmeiner Norbert USG Alberschwende 1971 Alberschwende1 104,3 105,6 104,6 105,7 420,2
Sohm Jodok USG Alberschwende 1997 Alberschwende1 103,9 104,2 104,9 104,8 417,8
Göttfried Alfred SV 1582 Oberzeiring 1978 Oberzeiring 105,0 105,1 105,4 103,5 419,0
Sprung Hermann SV 1582 Oberzeiring 1973 Oberzeiring 104,9 105,3 104,8 106,7 421,7
Hasler Franz SV 1582 Oberzeiring 1968 Oberzeiring 105,6 104,5 103,8 103,4 417,3
Felfer Michael SV 1582 Oberzeiring 1972 Oberzeiring 0,0
Koini Elke SV-Knittelfeld 1971 SV-Knittelfeld 1 105,1 105,9 106,3 106,0 423,3
Jansenberger Ekkehard SV-Knittelfeld 1957 SV-Knittelfeld 1 103,6 103,7 103,9 104,0 415,2
Gruber Evelyn SV-Knittelfeld 1973 SV-Knittelfeld 1 105,5 105,1 105,8 104,4 420,8
Sundl Julia SV-Knittelfeld 1989 SV-Knittelfeld 1 0,0
Nachbaur Ignaz USG Hard 1960 Hard 1 106,0 105,0 105,5 104,5 421,0
Loacker-Schöch Karin USG Hard 1970 Hard 1 104,4 105,0 104,5 104,9 418,8
Immler Sabrina USG Hard 1986 Hard 1 105,0 103,1 103,6 105,8 417,5
Ebenführer Andreas Sportschützen Leonho 1978 Leonhofen 104,6 105,0 106,3 106,4 422,3
Zemann Manuel Sportschützen Leonho 1981 Leonhofen 103,6 105,0 102,7 106,5 417,8
Kaiser Reinhard Sportschützen Leonho 1982 Leonhofen 103,8 104,5 104,2 104,1 416,6
Janisch Franz SSV Lackendorf 1961 SSV Lackendorf 104,1 104,7 103,8 101,8 414,4
Kalkbrenner Alfred SSV Lackendorf 1950 SSV Lackendorf 105,2 105,6 106,3 105,4 422,5
Koll Edmund SSV Lackendorf 1959 SSV Lackendorf 104,8 105,1 104,1 103,9 417,9

Gesamt

2516,9

2517,2

1254,8

1256,7

8

9

1264,2

10

1261,9

6 1261,3
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2527,1
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2542,4
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4 1257,1 1269,3

2517,9

2526,4



Tappler Franz SV Rosental 1958 Rosental 1 106,6 102,9 105,6 104,7 419,8
Tappler Günther SV Rosental 1962 Rosental 1 105,3 105,3 106,6 105,8 423,0
Wiedner Gernot SV Rosental 1957 Rosental 1 104,2 103,2 103,3 103,1 413,8
Hansmann Arnold Brucker SV 1971 Brucker SV 2 105,9 105,4 106,0 106,0 423,3
Levasier Richard Brucker SV 1968 Brucker SV 2 104,3 105,5 104,0 103,0 416,8
Graf Doris Brucker SV 1980 Brucker SV 2 101,0 102,9 105,0 104,3 413,2
Laura Ohler SV Theuerwang 2001 Theuerwang 2 105,9 105,8 104,6 103,9 420,2
Malesardi Marko SV Theuerwang 1973 Theuerwang 2 104,6 104 105 103,2 416,8
Sabine Kohlweg SV Theuerwang 1973 Theuerwang 2 105,3 103,3 104,3 102,9 415,8
Daniela Maier SV Theuerwang 1974 Theuerwang 2 0,0
Windisch Wolfgang SSV Breitenbrunn 1957 SSV Breitenbrunn 1 0,0
Gorgoslich Robert SSV Breitenbrunn 1971 SSV Breitenbrunn 1 103,5 103,6 104,8 105,8 417,7
Jablonowska Renata Ma SSV Breitenbrunn 1983 SSV Breitenbrunn 1 104,2 104,9 104,4 106,6 420,1
Schwarz Franz SSV Breitenbrunn 1960 SSV Breitenbrunn 1 102,8 105,3 105,3 103,2 416,6
Leitgeb Günther SV-Knittelfeld 1943 SV-Knittelfeld 2 104,6 106,3 104,5 104,4 419,8
Mayer Siegfried SV-Knittelfeld 1971 SV-Knittelfeld 2 104,3 105,2 103,2 104,5 417,2
Eichmann Günther SV-Knittelfeld 1958 SV-Knittelfeld 2 103,9 102,5 104,5 105,5 416,4
Leitgeb Annemarie SV-Knittelfeld 1955 SV-Knittelfeld 3 104,0 105,0 106,1 105,2 420,3
Loibnegger Franz SV-Knittelfeld 1952 SV-Knittelfeld 3 105,9 104,5 104,4 104,4 419,2
Reumüller Peter SV-Knittelfeld 1957 SV-Knittelfeld 3 103,1 105,4 104,7 101,7 414,9
Achmüller Bernd USV Koblach 1967 Koblach 1 103,7 105,1 103,4 104,3 416,5
Martin Günther USV Koblach 1971 Koblach 1 104,8 104,7 105,9 104,7 420,1
Schweiger Walter USV Koblach 1963 Koblach 1 104,5 105,7 105,0 105,6 420,8
Grasmann Herbert SSV Maxglan 1966 SSV Maxglan 105,4 105,9 104,1 105,4 420,8
Moser Werner SSV Maxglan 1971 SSV Maxglan 103,1 104,9 103,2 104,6 415,8
Spann Alexander SSV Maxglan 1966 SSV Maxglan 102,9 104,3 103,9 104,3 415,4
Fink Walter SSV Bad Gleichenberg 1962 SSV Bad Gleichenberg 106,0 104,5 104,3 104,8 419,6
Fink Renate SSV Bad Gleichenberg 1962 SSV Bad Gleichenberg 103,9 105,7 105,2 104,3 419,1
Held Anton SSV Bad Gleichenberg 1951 SSV Bad Gleichenberg 99,7 103,7 102,0 104,4 409,8
Kubista Thomas SV Theuerwang 1973 Theuerwang 1 103,3 103,1 105,6 104 416,0
Loderbauer Andreas SV Theuerwang 1972 Theuerwang 1 103,1 103,5 101,3 102,3 410,2
Brandstötter Jürgen SV Theuerwang 1981 Theuerwang 1 106,3 104,4 102,3 103,7 416,7
Haller Thomas SV Theuerwang 1977 Theuerwang 1 0,0
Dannemüller Franz SG Thaur 1971 Thaur 104,7 102,7 103,2 105,5 416,1
Dannemüller Bettina SG Thaur 1974 Thaur 104,5 104,7 104,0 105,7 418,9
Egger Walter SG Thaur 1959 Thaur 104,5 105,4 105,0 104,9 419,8

20 1257,7

1256,6

1242,9

1252,8

1256,6

2504,9

2500,6

2506,01248,6

18 1252,9

1257,4

13

1253,4

1254,7 1248,5

1257,5

1254,8

17

21 1242,2

1252,0

2510,3

12 1259,3 1253,3

19

2512,6

1255,2

2513,2

2507,4

15 2508,6

2503,2

11

1254,4 2509,814 1255,4

16 1253,0 1254,4

2497,0



Abbrederis Stefan SSV Rankweil 1974 SSV Rankweil LG 105,9 105,3 105,8 105,9 422,9
Amman Michael SSV Rankweil 1961 SSV Rankweil LG 104,7 104,2 104,5 103,8 417,2
Koschorreck Uwe SSV Rankweil 1975 SSV Rankweil LG 104,2 99,9 101,4 104,0 409,5
Müllner Robert SSV Breitenbrunn 1965 Breitenbrunn 3 105,2 105,6 104,8 104,7 420,3
Schmidt Iris SSV Breitenbrunn 1970 Breitenbrunn 3 101,2 101,5 103,7 105,0 411,4
Schmidt Günter SSV Breitenbrunn 1967 Breitenbrunn 3 105,5 104,8 105,8 103,1 419,2
Schwendinger Kurt USG Alberschwende 1970 Alberschwende 2 0,0
Miko Andreas USG Alberschwende 1970 Alberschwende2 104,5 105,3 106,3 105,7 421,8
Sutterlüty Armin USG Alberschwende 1966 Alberschwende 2 100,6 103,2 104,4 104,3 412,5
William Marlies USG Alberschwende 1960 Alberschwende 2 104,0 104,7 104,1 102,9 415,7
Sautner Konrad SSV Frauenkirchen 1951 SSV Frauenkirchen 103,2 104,6 101,9 102,2 411,9
Paulweber Peter SSV Frauenkirchen 1947 SSV Frauenkirchen 103,1 101,1 103,6 102,5 410,3
Eder Norbert SSV Frauenkirchen 1977 SSV Frauenkirchen 105,1 105,6 105,2 104,5 420,4
Obholzer Martin SG Eben 1960 Eben 1 104,1 104,6 102,7 104,6 416,0
Obholzer Sylvia SG Eben 1962 Eben 1 101,7 103,2 100,5 102,3 407,7
Obholzer Reinhard SG Eben 1965 Eben 1 104,7 104,3 102,8 103,1 414,9
Sprenger Erwin SG Eben 1959 Eben 1 0,0
Hörl Margarete Sportschützen Scheffau 1946 Scheffau 1 102,5 104,4 105,0 103,3 415,2
Haselsberger Josef sen.Sportschützen Scheffau 1949 Scheffau 1 106,0 103,8 104,1 103,1 417,0
Kleinlercher Hansjörg Sportschützen Scheffau 1954 Scheffau 1 100,3 98,8 101,9 100,8 401,8
Rass Brigitte Sportschützen Scheffau 1946 Scheffau 1 0,0
Langer Stefan SV Grafenstein 1977 Grafenstein 103,6 105,3 104,6 103,1 416,6
Tischler Raimund SV Grafenstein 1958 Grafenstein 102,3 101,1 101,8 101,5 406,7
Tischler Andreas SV Grafenstein 1965 Grafenstein 103,4 103,0 102,8 103,2 412,4
Eckhardt Oliver SV Kirchham 1970 SV Kirchham 103,0 104,5 103,2 102,3 413,0
Sperl Herbert SV Kirchham 1956 SV Kirchham 99,8 100,6 102,3 104,9 407,6
Bolter Barbara SV Kirchham 1974 SV Kirchham 102,9 102,8 102,2 103,8 411,7
Oberndorfer Karl SV Kirchham 1960 SV Kirchham 0,0
Novkovic Jasmina USG Hard 1982 Hard 2 102,1 98,9 102,0 101,0 404,0
Muxel Gerhard USG Hard 1959 Hard 2 106,1 104,7 105,3 103,3 419,4
Berchtold Egon USG Hard 1958 Hard 2 0,0
Immler Ruth USG Hard 1961 Hard 2 103,5 101,3 100,4 103,9 409,1

2489,7

1249,6

1235,728

24

1232,5

1234,0

1242,6

1245,322

2473,0

2494,9

2468,8

2462,5

2456,9

29 1232,3

1250,0

27 1239,0

30

2493,51250,923

26 1242,1

1239,7

1224,4

1233,1

1238,6

1230,2

2480,7

1242,6 2487,825 1245,2



Ebenhoch Alexandra USG Höchst 1969 USG Höchst 104,1 103,3 106,2 106,8 420,4
Bereiter Marc USG Höchst 1982 USG Höchst 99,5 98,3 95,7 99,7 393,2
Zogg Lukas USG Höchst 2001 USG Höchst 105,2 101,6 101,5 103,7 412,0
Troppacher Thomas Brucker SV 1996 Brucker SV 3 102,1 101,1 100,6 100,2 404,0
Hansmann Georg Brucker SV 1995 Brucker SV 3 98,3 101,2 99,9 102,4 401,8
Graser Friedrich Brucker SV 1958 Brucker SV 3 100,1 96,9 99,3 98,4 394,7
Salvenmoser Hildegard Sportschützen Scheffau 1950 Scheffau 2 102,3 101,0 101,6 100,6 405,5
Daxenbichler Michael Sportschützen Scheffau 1953 Scheffau 2 98,4 103,0 98,6 103,5 403,5
Salvenmoser Anton Sportschützen Scheffau 1948 Scheffau 2 98,7 97,2 92,2 98,8 386,9
Hauser Romana Schützenverein Molln 1982 Molln 1 aufgelegt 93,1 90,3 93,3 96,5 373,2
Seiberl Christoph Schützenverein Molln 1988 Molln 1 aufgelegt 91,9 90,7 90,3 95,2 368,1
Rußmann Konrad Schützenverein Molln 2001 Molln 1 aufgelegt 99,2 100,6 100,9 100,7 401,4

2290,634 1147,9 1142,7

2396,9

2412,2

33 1195,91201,0

31 1225,0 1225,6 2450,6

1200,532 1211,7



Summe 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Summe
1 Leichtfried Gerlinde SPS Mank-Texingtal 1966 Mank 1 427,3 106,3 107,3 106,8 106,4 426,8 854,1
2 Hansmann Arnold Brucker SV 1971 Brucker SV 2 425,1 105,9 105,4 106,0 106,0 423,3 848,4
3 Kempf Thomas USG Egg 1973 USG Egg 423,5 105,9 106,4 105,7 105,6 423,6 847,1
4 Winder Gerda USG Alberschwende 1974 Alberschwende1 421,6 106,3 107,0 105,9 105,7 424,9 846,5
5 Deutsch Josef SSV Breitenbrunn 1969 Breitenbrunn 2 421,6 106,5 105,3 105,6 107,1 424,5 846,1
6 Kalkbrenner Alfred SSV Lackendorf 1950 SSV Lackendorf 423,5 105,2 105,6 106,3 105,4 422,5 846,0
7 Greber Marika USG Egg 1981 USG Egg 421,1 106,5 105,7 105,7 105,7 423,6 844,7
8 Magg Egon SV Rosental 1961 Rosental 2 422,3 106,6 104,8 105,5 105,2 422,1 844,4
9 Zöhrer Werner SV Rosental 1959 Rosental 2 421,5 106,6 105,4 104,7 106,1 422,8 844,3

10 Tappler Günther SV Rosental 1962 Rosental 1 421,2 105,3 105,3 106,6 105,8 423,0 844,2
11 Ebenführer Andreas portschützen Leonhofe 1978 Leonhofen 421,8 104,6 105,0 106,3 106,4 422,3 844,1
12 Steiner Thomas SPS Mank-Texingtal 1958 Mank 1 419,1 106,7 105,7 106,9 105,6 424,9 844,0
13 Eder Norbert SSV Frauenkirchen 1977 SSV Frauenkirchen 423,4 105,1 105,6 105,2 104,5 420,4 843,8
14 Windisch Wolfgang SSV Breitenbrunn 1957 SSV Breitenbrunn 1 421,4 104,8 105,2 106,6 105,6 422,2 843,6
15 Abbrederis Stefan SSV Rankweil 1974 SSV Rankweil LG 420,7 105,9 105,3 105,8 105,9 422,9 843,6
16 Bognar Stefan SSV Breitenbrunn 1976 Breitenbrunn 2 420,9 106,6 104,8 105,5 105,2 422,1 843,0
17 Leitgeb Günther SV-Knittelfeld 1943 SV-Knittelfeld 2 423,2 104,6 106,3 104,5 104,4 419,8 843,0
18 Nachbaur Ignaz USG Hard 1960 Hard 1 421,6 106,0 105,0 105,5 104,5 421,0 842,6
19 Ohler Laura SV Theuerwang 2001 Theuerwang 2 422,4 105,9 105,8 104,6 103,9 420,2 842,6
20 Gruber Evelyn SV-Knittelfeld 1973 SV-Knittelfeld 1 421,7 105,5 105,1 105,8 104,4 420,8 842,5
21 Sprung Hermann SV 1582 Oberzeiring 1973 Oberzeiring 420,7 104,9 105,3 104,8 106,7 421,7 842,4
22 Koini Elke SV-Knittelfeld 1971 SV-Knittelfeld 1 418,6 105,1 105,9 106,3 106,0 423,3 841,9
23 Höllisch Martin SSV Breitenbrunn 1960 E  / Breitenbrunn 2 419,2 105,3 105,6 106,4 105,4 422,7 841,9
24 Marath Klaus SV Rosental 1960 Rosental 2 421,6 105,2 105,0 105,1 104,9 420,2 841,8
25 Tappler Franz SV Rosental 1958 Rosental 1 421,6 106,6 102,9 105,6 104,7 419,8 841,4
26 Schweiger Walter USV Koblach 1963 Koblach 1 420,4 104,5 105,7 105,0 105,6 420,8 841,2
27 Fink Walter SSV Bad Gleichenberg 1962 SSV Bad Gleichenberg 421,6 106,0 104,5 104,3 104,8 419,6 841,2
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28 Göttfried Alfred SV 1582 Oberzeiring 1978 Oberzeiring 422,2 105,0 105,1 105,4 103,5 419,0 841,2
29 Grasmann Herbert SSV Maxglan 1966 SSV Maxglan 419,6 105,4 105,9 104,1 105,4 420,8 840,4
30 Gmeiner Norbert USG Alberschwende 1971 Alberschwende1 419,8 104,3 105,6 104,6 105,7 420,2 840,0
31 Loacker-Schöch Karin USG Hard 1970 Hard 1 421,1 104,4 105,0 104,5 104,9 418,8 839,9
32 Loibnegger Franz SV-Knittelfeld 1952 SV-Knittelfeld 3 420,3 105,9 104,5 104,4 104,4 419,2 839,5
33 Zemann Manuel portschützen Leonhofe 1981 Leonhofen 421,6 103,6 105,0 102,7 106,5 417,8 839,4
34 Koll Edmund SSV Lackendorf 1959 SSV Lackendorf 420,6 104,8 105,1 104,1 103,9 417,9 838,5
35 Ebenhoch Alexandra USG Höchst 1969 USG Höchst 417,9 104,1 103,3 106,2 106,8 420,4 838,3
36 Sohm Jodok USG Alberschwende 1997 Alberschwende1 420,5 103,9 104,2 104,9 104,8 417,8 838,3
37 Fink Renate SSV Bad Gleichenberg 1962 SSV Bad Gleichenberg 418,7 103,9 105,7 105,2 104,3 419,1 837,8
38 Jablonowska Renata Ma SSV Breitenbrunn 1983 SSV Breitenbrunn 1 417,6 104,2 104,9 104,4 106,6 420,1 837,7
39 Kubista Thomas SV Theuerwang 1973 Theuerwang 1 421,6 103,3 103,1 105,6 104,0 416,0 837,6
40 Sandler Notburga SPS Mank-Texingtal 1955 Mank 1 417,8 105,1 105,4 104,0 105,1 419,6 837,4
41 Müllner Robert SSV Breitenbrunn 1965 Breitenbrunn 3 416,8 105,2 105,6 104,8 104,7 420,3 837,1
42 Salzer Christoph SSV Breitenbrunn 1991 E  / Breitenbrunn 2 419,3 105,6 102,9 103,4 105,9 417,8 837,1
43 Leitgeb Annemarie SV-Knittelfeld 1955 SV-Knittelfeld 3 416,3 104,0 105,0 106,1 105,2 420,3 836,6
44 Obholzer Martin SG Eben 1960 Eben 1 420,6 104,1 104,6 102,7 104,6 416,0 836,6
45 Egger Walter SG Thaur 1959 Thaur 416,5 104,5 105,4 105,0 104,9 419,8 836,3
46 Muxel Gerhard USG Hard 1959 416,6 106,1 104,7 105,3 103,3 419,4 836,0
47 Brandstötter Jürgen SV Theuerwang 1981 Theuerwang 1 419,0 106,3 104,4 102,3 103,7 416,7 835,7
48 Levasier Richard Brucker SV 1968 Brucker SV 2 418,7 104,3 105,5 104,0 103,0 416,8 835,5
49 Felfer Michael SV 1582 Oberzeiring 1972 Oberzeiring 418,4 104,3 103,4 104,7 104,6 417,0 835,4
50 Scalet Patrick USG Egg 1975 USG Egg 418,4 105,2 103,0 103,4 105,3 416,9 835,3
51 Moser Werner SSV Maxglan 1971 SSV Maxglan 419,5 103,1 104,9 103,2 104,6 415,8 835,3
52 Kohlweg Sabine SV Theuerwang 1973 Theuerwang 2 419,0 105,3 103,3 104,3 102,9 415,8 834,8
53 Immler Sabrina USG Hard 1986 Hard 1 417,2 105,0 103,1 103,6 105,8 417,5 834,7
54 Amman Michael SSV Rankweil 1961 SSV Rankweil LG 416,6 104,7 104,2 104,5 103,8 417,2 833,8
55 Sundl Julia SV-Knittelfeld 1989 SV-Knittelfeld 1 418,3 103,6 103,7 103,9 104,0 415,2 833,5
56 Mayer Siegfried SV-Knittelfeld 1971 SV-Knittelfeld 2 416,2 104,3 105,2 103,2 104,5 417,2 833,4
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57 Kaiser Reinhard portschützen Leonhofe 1982 Leonhofen 416,8 103,8 104,5 104,2 104,1 416,6 833,4
58 Schwarz Franz SSV Breitenbrunn 1960 SSV Breitenbrunn 1 416,4 102,8 105,3 105,3 103,2 416,6 833,0
59 Martin Günther USV Koblach 1971 Koblach 1 412,7 104,8 104,7 105,9 104,7 420,1 832,8
60 Langer Stefan SV Grafenstein 1977 Grafenstein 416,1 103,6 105,3 104,6 103,1 416,6 832,7
61 Miko Andreas USG Alberschwende 1970 Alberschwende 2 410,4 104,5 105,3 106,3 105,7 421,8 832,2
62 Reiner Andreas SSV Breitenbrunn 1981 Breitenbrunn 2 414,6 105,0 105,7 103,4 103,5 417,6 832,2
63 Eichmann Günther SV-Knittelfeld 1958 SV-Knittelfeld 2 415,8 103,9 102,5 104,5 105,5 416,4 832,2
64 Gorgoslich Robert SSV Breitenbrunn 1971 414,4 103,5 103,6 104,8 105,8 417,7 832,1
65 Achmüller Bernd USV Koblach 1967 Koblach 1 415,5 103,7 105,1 103,4 104,3 416,5 832,0
66 Dannemüller Bettina SG Thaur 1974 Thaur 412,8 104,5 104,7 104,0 105,7 418,9 831,7
67 William Marlies USG Alberschwende 1960 Alberschwende 2 415,8 104,0 104,7 104,1 102,9 415,7 831,5
68 Hörl Margarete Sportschützen Scheffau 1946 Scheffau 1 416,2 102,5 104,4 105,0 103,3 415,2 831,4
69 Reumüller Peter SV-Knittelfeld 1957 SV-Knittelfeld 3 416,4 103,1 105,4 104,7 101,7 414,9 831,3
70 Niemandsfreund Otto SSV Lackendorf 1965 416,9 102,1 103,0 104,8 104,2 414,1 831,0
71 Schmidt Günter SSV Breitenbrunn 1967 Breitenbrunn 3 411,7 105,5 104,8 105,8 103,1 419,2 830,9
72 Janisch Franz SSV Lackendorf 1961 SSV Lackendorf 416,4 104,1 104,7 103,8 101,8 414,4 830,8
73 Haselsberger Josef sen.Sportschützen Scheffau 1949 Scheffau 1 413,5 106,0 103,8 104,1 103,1 417,0 830,5
74 Spann Alexander SSV Maxglan 1966 SSV Maxglan 413,8 102,9 104,3 103,9 104,3 415,4 829,2
75 Zehetner Anita portschützen Leonhofe 1984 417,5 102,5 102,8 101,8 104,5 411,6 829,1
76 Dannemüller Franz SG Thaur 1971 Thaur 412,9 104,7 102,7 103,2 105,5 416,1 829,0
77 Graf Doris Brucker SV 1980 Brucker SV 2 415,5 101,0 102,9 105,0 104,3 413,2 828,7
78 Ebner Berthold SV Rosental 1952 414,8 104,4 102,6 103,4 103,4 413,8 828,6
79 Wiedner Gernot SV Rosental 1957 Rosental 1 413,8 104,2 103,2 103,3 103,1 413,8 827,6
80 Dörflinger Maria SV 1582 Oberzeiring 1962 416,2 102,6 103,9 103,2 101,5 411,2 827,4
81 Haller Thomas SV Theuerwang 1977 Theuerwang 1 417,1 103,3 102,1 102,7 101,8 409,9 827,0
82 Pfleger Kurt SSV Bad Gleichenberg 1971 412,7 100,8 105,3 102,1 104,6 412,8 825,5
83 Schmidt Iris SSV Breitenbrunn 1970 Breitenbrunn 3 414,1 101,2 101,5 103,7 105,0 411,4 825,5
84 Loderbauer Andreas SV Theuerwang 1972 Theuerwang 1 415,3 103,1 103,5 101,3 102,3 410,2 825,5
85 Maier Daniela SV Theuerwang 1974 Theuerwang 2 416,1 103,1 102,9 102,3 100,7 409,0 825,1
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86 Sutterlüty Armin USG Alberschwende 1966 Alberschwende 2 412,5 100,6 103,2 104,4 104,3 412,5 825,0
87 Held Anton SSV Bad Gleichenberg 1951 SSV Bad Gleichenberg 414,4 99,7 103,7 102,0 104,4 409,8 824,2
88 Eckhardt Oliver SV Kirchham 1970 SV Kirchham 410,9 103,0 104,5 103,2 102,3 413,0 823,9
89 Sautner Konrad SSV Frauenkirchen 1951 SSV Frauenkirchen 411,5 103,2 104,6 101,9 102,2 411,9 823,4
90 Zogg Lukas USG Höchst 2001 USG Höchst 411,3 105,2 101,6 101,5 103,7 412,0 823,3
91 Gappmayr Bernhard SSV Maxglan 1967 407,3 106,0 102,0 102,3 103,7 414,0 821,3
92 Koini Gottfried SV-Knittelfeld 1958 Ersatzschütze 409,0 102,1 103,5 104,1 102,6 412,3 821,3
93 Immler Ruth USG Hard 1961 Hard 2 411,5 103,5 101,3 100,4 103,9 409,1 820,6
94 Paulweber Peter SSV Frauenkirchen 1947 SSV Frauenkirchen 410,3 103,1 101,1 103,6 102,5 410,3 820,6
95 Sprenger Erwin SG Eben 1959 Eben 1 410,6 104,0 100,3 101,3 103,6 409,2 819,8
96 Bauer Harald SSV Breitenbrunn 1971 408,3 103,8 103,5 103,0 101,1 411,4 819,7
97 Obholzer Sylvia SG Eben 1962 Eben 1 410,9 101,7 103,2 100,5 102,3 407,7 818,6
98 Oberndorfer Karl SV Kirchham 1960 SV Kirchham 411,5 103,0 102,4 100,5 101,1 407,0 818,5
99 Tischler Raimund SV Grafenstein 1958 Grafenstein 411,6 102,3 101,1 101,8 101,5 406,7 818,3

100 Tischler Andreas SV Grafenstein 1965 Grafenstein 405,4 103,4 103,0 102,8 103,2 412,4 817,8
101 Kaiser Thomas SV Theuerwang 1961 Theuerwang 1 407,6 102,4 104,1 103,7 99,7 409,9 817,5
102 Hansmann Georg Brucker SV 1995 Brucker SV 3 408,0 104,2 99,9 101,4 104,0 409,5 817,5
103 Koschorreck Uwe SSV Rankweil 1975 SSV Rankweil LG 408,0 104,2 99,9 101,4 104,0 409,5 817,5
104 Degold Harald SV Rosental 1961 408,6 101,4 102,8 100,9 103,6 408,7 817,3
105 Bolter Barbara SV Kirchham 1974 403,9 102,9 102,8 102,2 103,8 411,7 815,6
106 Sperl Herbert SV Kirchham 1956 SV Kirchham 407,8 99,8 100,6 102,3 104,9 407,6 815,4
107 Troppacher Thomas Brucker SV 1996 Brucker SV 3 411,4 102,1 101,1 100,6 100,2 404,0 815,4
108 Schreiner Kurt SG Thaur 1958 Ersatzschütze 401,4 103,3 102,3 103,2 104,0 412,8 814,2
109 Rinner Martin SG Eben 1950 Ersatz 406,6 102,6 100,9 97,8 103,3 404,6 811,2
110 Daxenbichler Michael Sportschützen Scheffau 1953 Scheffau 2 405,5 98,4 103,0 98,6 103,5 403,5 809,0
111 Moser Katrin SSV Breitenbrunn 1979 E  / Breitenbrunn 3 395,6 104,9 103,1 101,0 104,1 413,1 808,7
112 Sandholzer Wolfgang USV Koblach 1980 405,3 101,3 100,8 101,0 100,0 403,1 808,4
113 Salvenmoser Hildegard Sportschützen Scheffau 1950 Scheffau 2 402,2 102,3 101,0 101,6 100,6 405,5 807,7
114 Novkovic Jasmina USG Hard 1982 Hard 2 399,8 102,1 98,9 102,0 101,0 404,0 803,8
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115 Tomedi Erich SG Eben 1991 Ersatz 400,1 97,3 100,9 99,9 104,3 402,4 802,5
116 Hörtenhuber Michael SV Theuerwang 1984 Theuerwang 2 399,8 94,6 101,3 101,7 103,1 400,7 800,5
117 Engel Markus portschützen Leonhofe 1974 401,0 100,0 96,1 100,6 100,4 397,1 798,1
118 Winder Michaela SSV Rankweil 1973 387,7 102,8 101,8 102,9 102,0 409,5 797,2
119 Rußmann Konrad SV Molln 2001 SV Molln 391,5 99,2 100,6 100,9 100,7 401,4 792,9
120 Köchl Heimo SV Grafenstein 1974 Grafenstein 393,4 97,5 100,0 100,0 99,5 397,0 790,4
121 Bereiter Marc USG Höchst 1982 USG Höchst 395,8 99,5 98,3 95,7 99,7 393,2 789,0
122 Graser Friedrich Brucker SV 1958 Brucker SV 3 392,3 100 96,9 99,3 98,4 394,7 787,0
123 Egretzberger Rudi USG Höchst 1964 397,2 98,0 95,3 96,5 95,4 385,2 782,4
124 Salvenmoser Anton Sportschützen Scheffau 1948 Scheffau 2 393,3 98,7 97,2 92,2 98,8 386,9 780,2
125 Seiberl Christoph SV Molln 1988 SV Molln 386,0 91,9 90,7 90,3 95,2 368,1 754,1
126 Hauser Romana SV Molln 1982 SV Molln 370,4 93,1 90,3 93,3 96,5 373,2 743,6
127 Hasler Franz SV 1582 Oberzeiring 1968 0,0 105,6 104,5 103,8 103,4 417,3 417,3
128 Malesardi Marko SV Theuerwang 1973 Theuerwang 2 0,0 104,6 104,0 105,0 103,2 416,8 416,8
129 Jansenberger Ekkehard SV-Knittelfeld 1957 Ersatzschütze 0,0 103,6 103,7 103,9 104,0 415,2 415,2
130 Clari Alexandra SG Thaur 1974 0,0 104,1 103,6 103,3 103,1 414,1 414,1
131 Berchtold Egon USG Hard 1958 Hard 2 413,1 DNS 0,0 413,1
132 Reumüller Monika SV-Knittelfeld 1961 Ersatzschütze 412,6 DNS 0,0 412,6
133 Schwendinger Kurt USG Alberschwende 1970 Alberschwende 2 411,4 DNS 0,0 411,4
134 Rass Brigitte Sportschützen Scheffau 1946 Scheffau 1 409,3 DNS 0,0 409,3
135 Egger Bernadette SG Thaur 1959 Ersatzschütze 408,5 DNS 0,0 408,5
136 Schmidt Sylvia SSV Breitenbrunn 1969 E / Breitenbrunn 3 407,3 DNS 0,0 407,3
137 Hansjörg Kleinlercher Sportschützen Scheffau 1954 Scheffau 1 0 100,3 98,8 101,9 100,8 401,8 401,8
138 Kubista Angelika SV Theuerwang 1978 Theuerwang 2 391,8 DNS 0,0 391,8
139 Schimik Peter Schützenverein Molln 1971 0,0 95,1 96,8 96,6 98,4 386,9 386,9
140 Hosp Ernst SG Thaur 1947 0,0 96,0 97,1 92,0 95,7 380,8 380,8
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